



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 25 декабря 2019 года № 100-ОКК

г. Южно-Сахалинск

**О внесении изменений в отдельные приказы
региональной энергетической комиссии Сахалинской области**

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящий приказ в газете «Губернские ведомости» и на «Официальном интернет-портале правовой информации».
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте региональной энергетической комиссии Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Д.В. Чекрышев

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
КОПИЯ ВЕРНА
Старший аналитик контрольно-правового управления

Е.В. Сидорова



УТВЕРЖДЕНЫ
приказом региональной
энергетической комиссии
Сахалинской области
от 25 декабря 2019 года № 100-ОКК

**Изменения, которые вносятся в отдельные приказы
региональной энергетической комиссии Сахалинской области**

1. В приложении 4 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 12.12.2018 № 57-ОКК «Об установлении тарифов общества с ограниченной ответственностью «ЖКК» на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение на период 2019 - 2023 годов» в строке 1.2. цифры «85,53» заменить цифрами «89,63».

2. В приложении 2 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 19.12.2018 № 89-ОКК «Об установлении тарифов общества с ограниченной ответственностью «Сахалинская Газовая Энергетическая компания» на горячую воду (горячее водоснабжение) с использованием закрытой системы горячего водоснабжения на период 2019 - 2023 годов» в строке 1.2.1 цифры «85,53» заменить цифрами «89,63».

3. В приложении 4 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области 27.11.2018 № 36-ОКК «Об установлении тарифов муниципального казенного предприятия Северо-Курильского городского округа «Автодор» на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение на период 2019 - 2023 годов» в строке 1.2 цифры «117,40» заменить цифрами «121,41», цифры «128,54» заменить цифрами «124,53».

